[image: ]
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Estado do Rio de Janeiro

Aditamento do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O RECEBIMENTO DE DOAÇÕES DE BENS MÓVEIS, SERVIÇOS TÉCNICOS E MÃO DE OBRA PARA O APOIO NA ELABORAÇÃO DO CATÁLOGO DIGITAL DAS EMPRESAS PADUANAS
CHAMAMENTO PÚBLICO SMICRM n° 01/2021
PROCESSO SMICRM. n° 1148/02/2021
O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA-RJ,por intermédio do seu Secretário de Indústria , Comércio e Recursos Minerais,ARCENIO JUBIM DA SILVA JÚNIOR, autorizado pelo Exmo. Prefeito PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO,de Santo Antônio de Pádua - RJ, torna público que se acha aberto, nesta unidade, situada na Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Recursos Mineraisno endereço, Rua Major Padilha, s/n, Bairro São Félix, Cidade de Santo Antônio de Pádua - RJ, CHAMAMENTO PÚBLICO para o recebimento de inscrições de pessoas jurídicas que tenham interesse em apoiar, sem encargos, e sem ônus para o Município, a elaboração do “Catálogo Digital das Empresas Paduanas”, serviços técnicos e mão de obra, em conformidade com as condições e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos.
As inscrições serão recebidas mediante envio de mensagem ao correio eletrônico industria.comercio@padua.rj.gov.br, no prazo assinalado no item 1.2 deste Edital. O Edital poderá ser consultado pelos interessados no Portal da Transparência >https://www.santoantoniodepadua.rj.gov.br/portal/arquivo/18, opção “Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Recursos Minerais”, ou na sede da Unidade Contratante, mediante simples requerimento ou por meio eletrônico.
1. DO ADITAMENTO
 1.1. Descrição.
As empresas interessadas em patrocinar com valores acima do valor máximo de referência do Edital (Diamante), deverão manifestar interesse protocolando proposta formal à Secretaria de Indústria, Comércio e Recursos Minerais, indicando o valor e sugestão de exposição da sua marca, em locais públicos.
1.2. Avaliação e decisão
Será avaliada a proposta da empresa pela Comissão, sendo divulgado o resultado.

1

image1.jpeg